propinqui, heredes et coheredes (inferre possint), nulla 

omnino necessitate, vel vi, vel dolo, vel fraude, vel 

deceptione, vel mala fide, vel causa a lege vetita, 

omni potius alacritate , et totius animi propo- 

sito vendo venerabili templo sancti et gloriosi Pro- 

tomartyris et Protodiaconi Stephani, et tibi ipsius ma- 

gistro domino Gido , praedia quae habeo et possi- 

deo ex paterna mea hereditate in pertinentiis Styli, 

et arbores fructiferas et silvestres, quaeque mater 

mea mihi assiguavit tabulis nuptialibus conditis 

pro me nubente domino lugoni Sabuto ; ea vero 

hos inter fines continentur: ab oriente exstant prae- 

dia antedicti venerabilis monasterii S. Stephani ei 

donata a sanctissimo rege; ab occidente nemus Imma- 

culatae Deiparae et S. Nicolai de Nemore ; a septen- 

trione rivus Aretha , et partitio praediorum sancti 

regis, et ascendit usque ad crucem lapideam , et 

pervenit ad Palatium ; a meridie fines S. Leoatii , 

et pervenit ad praedictam culturam S. Stephani. 

Haec igitur quadrifariam circumscripta praedia, ne- 

mora, arbores fructiferas et silvestres, quae ad e- 

menda saepenumero meum fratrem dominum Mi- 

chaelem hortata sum coram probis testibus, ipse vero 

prorsus noluit , vendo dicto venerabili monasterio 

S. Stephani de Nemore , et ipsius magistro domi- | 

no Gido tarenis aureis quingentis , ut ea habeat 

divinum monasterium amodo et in perpetuum; quos 

cum acceperim in meas manus a praedicto magi- 

stro, et omnino mihi satisfactum fuerit, nec quid- 

quam persolvendum supersit , tradidi memorata 

praedia suis descripta finibus, et arbores, ut ipsa 

possideat sanctum monasterium in propriam pote- 

slatem et dominium usque ad finem mundi. Sin 

turbatio, quaestio, vel actio a quovis aliquando ho- 

mine exoriatur, antestabo, et res divenditas defen- 

dam adversus omnes eos qui contrarium fecerint. 

Si vero a me id fiat, quod fore non arbitror, mul- 
clabor regio Fisco aureis unciis centum , et vene- 
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xci ἐγράφη ἐπι hs εὐσεβους βασίλειας γουλιέλμου 
σου ὑπερλαμπρου καὶ ϑεωσεύτου μεγάλου ριγὸς. καὶ 
αὐϑεντου μῶν, χειρὶ μαλείνου ευτέλους YOTApIOU O τω 
ἐπινίον πρωτοσπαϑαριου χατ' ἐπιτρωπὺὴς πρεσβυτε- 
ρου ωχννου καὶ πρωυτοπαπα TOU χεντουχλὰ καὶ τὰ- 
βουλαριου πόλεος ἀγιας σευειρηνης καὶ αὔτη ἡ πράσης 
ἐπιήϑη. ἧς τὴν ριϑήσαν χῶραν. διὰ τὸ μι δυναμέ- 
γὴν τὴν ἀρχωντήσσαν απεέλδεὶν. ἐν ὦ καὶ τὰ χωράφικ 
ὑπάρχει μηνὶ uaprue τγδιχσίωνι β΄ σοὺ ἔτους gx 
“παρουσία μαρτύρων. "L arerpos κοντονηκητάς μαρτυρ 
υπεγραψα. T Ego Robertus miles iudex. T λέων καρ- 
Φιτζῆης υπεγραψα. ᾧ γαλτέριος χαβαλλαριος μαρτυρ